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THI TRUONG CHUNG KHOAN & TIN KINH TE

Noi dung:

Chisé VN-Index VN30-Index HN-Index
11/02/2014 553,90 627,40 75,55
Thay déi (%) -0,36% -0,64% -0,01%
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Thanh khoan HSX VN30 HNX
KL khép 1énh (CP) 170.844.850 64.469.890 89.603.615
Téng KLGD (CP) 175.048.180 66.759.605 90.520.413
GT khép Ignh (ty 2631,81 1.389,51 833,66
dong)
T6ng GTGD 2.852,62 1.566,65 838,50
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Giao dich nuéc ngoai HSX VN30 HNX
Gia tri mua (ty déng) 346,51 302,20 27,54
Gia tri ban (ty dong) 180,55 160,74 4,69
Giao dich rong 165,96 141,45 22,85
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O Ap luc chét I5i gia tang khi VNIndex vugt ngudng 560 diém
O Séxay ra cac dgt diéu chinh xen ké trong phién trong thai gian nay
O PTKT: béng trang thai SSI, PVC, VIP, DCL, C32

Chét 18i cudi phién, cac chi sé dao chiéu giam diém. VNIndex gidm 0,36% xuéng
con 553,9 diém, VN30 gidm 0,64% con 627,4 diém va HNIndex gidm 0,01% con 75,55
diém.

Thanh khoan tang manh trong phién hém nay. San HSX c6 170,8 triéu dv dugc
khdp Iénh (tang gan 60%), ing vdi gia tri 2.631,81 ty déng. Con s6 nay trén san HNX
1a 89,6 triéu dv (+30,7%), Ung vdi gia tri 833,66 ty dong. FDC la ¢6 phiéu c6 khdi
lugng thoéa thudn cao nhat trong phién véi gan 1,3 triéu dv dugc chuyén nhugng
thanh cong.

Khéng chinh phuc thanh céng nguéng 560 diém, VNIndex giam diém cudi phién.
Thi trudng tang diém tir sém va duy tri dugc séc xanh trong phan 16n thai gian giao
dich. Tuy nhién, ap luc chét |&i bat ngd dugc day lén vao cudi phién khién cho chi s8
dao chiéu manh, Trong bé chi s6 HOSE, VN30 gidm diém manh nhét, trong dé nhiing
ma anh hudng tiéu cuc nhat trén san HSX ¢6 VNM va nhém ¢8 phi€u ngan hang
(STB, BID, EIB). D6 rong ctia nhém VN30 thu hep va chét phién véi 20 ma giam va 5
ma tang.

Nhém c6 phiéu ddu co phdn héa manh, chiéu tdng néi bat c6 KMR, CLG, KSA, ngugc
lai, nhiéu ¢6 phi€u bit dong san gidm manh nhu TDH, DLG, NTL, DXG, DIG...Sy d4o
chiéu ddt ngét cubi phién khéng xuat phat ti khoi ngoai va tham chi luong mua
rong ctia khoi ngoai tdng géap 7 lan trong phién hém nay.

DO réng can bang, san HNX danh mat thanh qua trong phién. Bién déong trén hai
san dién ra dong thai khién cho chi sé HNIndex quay dau gidm nhe. Nhom HNX30
gidm diém manh nhat, trong khi chi s6 HNX Xay dung van duy tri dugc sic xanh.
Chét phién, san HNX duy tri d6 réng can bang vdi ty 1&é ma tang: gidm bang nhau.

NHAN DINH THI TRUONG

Ap luc chét 16i gia tang khi VNIndex vuot nguéng 560 diém. Thanh khoan toan
thi trudng tdng manh véi luc cung-cau tét da ddy VNIndex vugt ngudng 560 diém.
Su phan khai trong phién giao dich hdm nay khéng chi & khéi ngoai ma ca & cac nha
dau tu trong nudc, Mac du vay, ngay sau do, ap luc chét I gia ting kéo chi s6 nay
gidm diém vao cuéi gid giao dich. Nhu vay, kich ban vé cic dgt diéu chinh xen ké
trong cac phién tang diém la c6 thé xay ra trong thoi gian ndy, dic biét khi VNIndex
dang gidng co & nguéng khang cu 560 diém. Dua trén cic ¢ s¢ dd, ching toi
khuyén nghi nha dau tu ngén han tranh viéc mua dudi trong cac phién tang néng va
phuong an chét 16i mot phan danh muc hoac co cau lai danh muc dau tu khi thi
trudng tdng manh nén dugc xem xét.

Song hanh véi dién bién trén, chiing téi nhan thiy thi trudng sau Tét dén nhan hang
loat théng tin tich cuc khi nhan dinh cla cac t6 chuc kinh t€ t ra khé lac quan vé
trién vong nén kinh t€ trong nam 2014. Gan day nhat, Seeking Alpha, mét trang web
néi ti€ng chuyén vé phan tich va khuyén nghi dau tu toan cau da luan ban vé cac
diém hap dan cda thi trudng ching khoan Viét Nam. Ngoai ra, ngan hang ANZ cing
viia méi nang muc du bdo tang trudng trong bao cdo trudc day ti 5,5% lén 5,6%. Ly
do dugc dua ra la vi luc cau néi dia dang dan héi phuc va cac chinh sach ndi long sé
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gitp ich nhiéu cho luc cau noi dia. & mét khia canh khac, d6ng noi té clia Viét Nam
mgi dugc bé sung vao chi sé Big Mac sau khi McDonald’s m& clia ddu tién vao tha
bay viia qua. Chi s6 nay dua ra mét cach danh gia chung nhat vé méi quan hé cia
déng VND va USD, theo d06, hién nay VND dang dugc dinh gia thap 39% so vai USD.
Nhin chung, cac chi bao kinh té cing nhu nhan dinh ctia nhiéu chuyén gia déu cho
thay nhimng tin hiéu khéi séc trong nén kinh té sép t6i. Do vay, vé trung va dai han,
chdng t6i van béo luu quan diém lac quan déi véi thi trudng.
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PHAN TiCH KY THUA

SAN HSX' VNINDEX - Daily 211112014 Open 559,74, Hi 561 83, Lo 563 9, Close 5539 (-0.4%) Bl Close 20 2) = 574.90, BBBok Close 20,2 = 501.73, EMA(Close, 26} = 536.50, A2 £ 200]=500.18, MA1(Close 20)) =538 31

Sac xanh khong con dugc duy tri d&n cudi phién, ap luc ban chot - f e
I6i tding manh khién VN-Index gidam 2 diém (0,36%) xuéng mdic
553,9 diém cung véi 170,84 triéu cd phiéu dugc khép Iénh.,

Pudng gia ti€p tuc bi thi thach tai viing khang cu 560 diém, két
phién VN-Index hinh thanh nén d6, déng cra ¢ muc thap nhat
kém theo khoi lugng dot bién la tin hiéu canh bao phan phéi
trong mét xu huéng tang trudc dé.

4400

Cac chi bao ky thuat dang trong trang thai suy yéu, dudng RSI
lién tuc tao dinh sau thap hon dinh truéc, dudng cé MACD moc
thap dan déu vé dudng 0 va dudng DI+ giam dan vé DI- cho thay

xung lyc tang ctia dudng gia dang yéu dan. L [ L M L L 7 A 0

Vung 560 diém tucng Ung véi bién trén cla kénh ting gia van la ﬂmﬂnmiﬂmmnnlrwhw ’ 'ml dnmnmﬂhmmﬁimiﬂmmﬁmmﬂmm mﬂm fﬂ':

vung khang cu manh clia chi s6 VN-Index. Vi viéc gia ting manh  mee-mm-n2

4000

vé khéi lugng trong phién hém nay cling vdi su suy yéu tur cac chi
bao ky thuat la diéu dang canh bao vé hién tugng phan phoi
ngan han cta chi s6, tin hiéu nay dugc xac nhan khi chi sé giam

aam

A A
Gl . e

xudng dudi viing 458 diém, trong trudng hgp nay muc hé trg cla
Vn-Index I3 440 va 533 diém

SAN HNX:

HNONDEX - Dally 21122014 Open 7

Dong dién bién véi HSX, san HNX van khong gilt duge séc xanh
dén cudi phién do ap luc ban chét I6i manh, chi s6 HNX-Index
gidm 0,01 diém (0,01%) xuéng muc 75,55 diém cung véi 89,6
triéu ¢ phi€u dugc khép lénh.

Kénh tang gia cia HNX-Index van dang tiép tuc, tuy nhién da bat
dau xuat hién tin hiéu ban chét I6i manh khi dudng gia hém nay
két phién vé6i nén dod c6 bong nén trén kha dai kém theo su gia
tang dot bién vé khéi lugng.

C4c chi bao ky thuat khéng cé nhiéu thay déi 16n so véi phién
trugc dé, dudng RSI van dao dong xoay quanh muc 80, dudng cé £
MACD vén duy tri trén dudng tin hiéu va dudng DI+ van gitt H"::; I E'E“.. L S S — — -
khoang cach tét vdi DI- trong khi duding ADX tiép tuc di lén cho

thay xu hudng tang van dang hién hitu. sl ‘”“”Wl‘“‘g* mhMWﬁﬁWﬁﬁWﬁﬁWﬁWﬁﬂ %

Viéc khoi lugng gia tang dét bién hom nay khi chi s6 HNX-index
ti€n gan lén vung khang cu 77 diém la tin hiéu cdnh bio phan

phdi, tuy nhién tin hiéu nay xac nhan khi chi s6 giam xuéng dugi
muc 74 diém.

QUAN DIEM KY THUAT:

Muic khang cu 560 va 77 diém tiép tuc 1a thd thach 16n d6i véi VN-Index va HNX-Index, viéc gia tang dot bién vé khéi lugng sau mét xu hudng
tang diém trudc d6 la diéu dang canh bao. Chang toi tiép tuc duy tri quan di€ém nha dau tu ngdn han xem xét chét 18i & nhiing phién thi trudng
tang diém manh va chd dgi mua lai khi gia diéu chinh vé muc hop ly.
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DANH MUC €O PHIEU KHUYEN NGHI PAU TU

cé
phi€u
Ssi
REE
PVC
SvVC
VSH
VIP
GAS
DCL
VCG
c32
PAC
BMC

GIiaTT
234
33,3
16,2
16,9
16,0
13,9
76,0
30,2
11,6
30,5
21,7
44,6

Mua/
Ban
Ban
Mua
Ban
Mua

Ngay
06/01/2014
06/01/2014
08/01/2014
08/01/2014
08/01/2014
09/01/2014
09/01/2014
15/01/2014
15/01/2014
21/01/2014
21/01/2014
24/01/2014

Gia
mua
18,3
30,2
14,7
15,8
14,8
11,6
68,0
26,5
10,3
26,6
19,8
41,9

Gia muc
tiéu
22,0
35,0
16,3
17,0
18,5
14,0
75,0
29,0
13,0
30,0
26,0
48,0

Gié~c5t
lo
17,3
29,0
14,2
14,8
14,3
10,6
63,0
24,0
9,00
24,8
18,5
39,8

Gia
ban
23,4

16,2

13,9

30,2

Ngay ban
11/2/2014

11/2/2014

11/2/2014

11/2/2014

11/2/2014

Trang thai

Pong trang thai
Nam giir
Pong trang thai
Nam giir
Nam giir
Poéng trang thai
Nam giir
Doéng trang thai
Nam giir
Pong trang thai
Nam giir
Nam giir

DANH SACH CO PHIEU THEO DOI

Khéi lugng binh quan

pﬁ:éu GiaTT
BVH 45,9
(]| 21,4
CcSM 41,4
CTG 16,6
DPM 45,0
FPT 55,0
GMD 34,8
HAG 24,0
HCM 27,5
HPG 47,6
ITA 73
MSN 92,0
NTL 16,0
0GC 11,5
PET 22,8
PGD 45,8
PGS 36,2
PPC 25,8
PVD 71,5
PVS 28,0
Ghi cha:

Thay déi

(%)

-0,86%
0,00%
-1,43%
0,00%
-0,88%
-0,90%
-0,85%
-1,23%
-1,79%
-0,42%
-2,67%
0,55%
-3,03%
0,00%
317%
-2,55%
0,28%
-1,15%
0,00%
-1,75%

Khéi lugng

642.530

2.153.630
1.202.340
1.443.630

854.870

1.257.350

780.180

5.775.570

776.340
811.110

15.478.910

221.170

2.964.900
3.351.390
4.592.910

117.060
748.500

2.244.740

398.860

1.867.259

10 phién
865.705
933.190
867.221
980.988
1.010.399
727.043
440.582
3.570.192
576.860
780.701
9.977.468
282.980
1.608.662
1.943.874
885.885
209.945
668.775
1.383.470
366.462
2.315.319

Xu huéng ngan han

Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang

bingang

Tang
Tang
Tang
Tang
Tang

L&i/16
27,87%
10,26%
10,20%
6,96%
8,11%
19,83%
11,76%
13,96%
12,62%
14,66%
9,60%
6,44%

Tang
Tang
Tang
bingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
bingang
Dingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang

11/02/2014

Ky han

Trung han
Trung han
Trung han
Trung han
Dai han
Trung han
Trung han
Trung han
Trung han
Ngan han
Trung han
Trung han

Xu hudng trung han

Danh sach ¢8 phiéu theo déi la tap hgp cac ¢ phi€u c6 vén héa 18n, thanh khoén cao, tinh hinh kinh doanh én dinh. Tuy theo ting thdi diém ma danh
sach nay c6 thé thay ddi, thém hodc bét mot s6 ¢é phiéu.

Danh muc ¢6 phi€u khuyén nghj dau tu dugc lya chon tir danh sach ¢6 phi€u theo déi.

Gia mua ctia danh muc khuyén nghi dau tu dugc tinh theo gia déng clia. Gia ban c6 thé 1a gia muc tiéu, gia cit 16 hoac gia dong cla tuy tiing trudng hgp

cu thé.

C& phiéu “Ddng trang thai” dugc gilr trong 5 ban tin lién tiép.
C6 thé tiép tuc mua néu cd phiéu van dé & trang thai “M& trang thai”, ngiing mua khi “M& trang thai” dugc chuyén thanh “Nam gid”.
Ky han: “ngdn han” 1a dugi 01 thang, “trung han” la tir 01 dén 03 thang, “dai han” la trén 03 thang.
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GIAO DICH CUA NDT NUGC NGOAI

2 750 Khai ngoai mua rong trén ca hai san véi gia tri dat gan

= 189 ty déng. Nhiilng ma dugc mua rong nhiéu nhat Ia

>20 VIC (~41,16 t§ déng), DRC (~14 ty ddng), PPC (~12,8 ty

. déng) trong khi NTL bi ban rong nhiéu nhat 6 muc 5,8 ty

déng.

150 Qiy VNM ETF hién giao dich véi muc premium+6,67%,

. 77 trong khi quy FTSE ETF giao dich tai muc discount -0,17%.

=0 W \/ \v Luong ccq dang luu hanh cda quy VNM ETF tang thém
100.000 dv trong phién ngay 10/02/2014.

16/12 19412 24712 27/12 02/01 07/01 10/01 15/01 20/01 23/01 06/02 11/02

DIEN BIEN ETF

Market Vector Vietnam ETF FTSE Vietnam ETF
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THONG KE GIAO DICH
HSX HNX
Cé phié€u ting/giam gia theo nganh Cé phiéu tang/gidm gia theo nganh
I YTE T
[ | TIEN ICH CONG CONG
[ TAICHINH [ |
s NGUYEN LIEU CO BAN [
[ HANG TIEU DUNG [ ]
s DICH VU TIEU DUNG [ ]
DAU KHI

[ CONG NGHIEP [ ]
I CONGNGHE ]

100% 80% B0 70%  60%  50% 40%  30%  20% 10% 0% 0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

W <=-2% =>-2% & < 0% 0% =>0% & <=2% o> 2% m<=3% S 304 & <= 0% 0% > 0% & <= 3% 3%
05 CP tang /giam gia manh nhat 05 CP tang / gidm gia manh nhat

Ma Gia +)% *%(T-10) M3 Gia )%  +%(T-10) Ma Gia +% *%(T-10) Ma Gia () % +%(T-10)
SvC 16,9 6,96% 8,33% PTL 2,7 -6,85% 0,00% BHC 2,2 10,00% 4,76% SEB 27,9 -10,0% -7,00%
CcYc 6,2 6,90% 31,91% VFG 45,1 -6,77% 2,50% INC 55 10,00% 10,00% BHT 4,6 -9,80% -9,80%

PIT 7.8 6,85% 13,04% FCM 14,0 -6,54% 28,44% VE4 8,8 10,00% 10,00% AMC 26,7 -9,80% -18,60%
TV1 13,0 6,56% 4,00% FCN 24,4 -6,47% 14,55% TKU 13,2 10,00% 2,33% APG 4,7 -9,62% 11,90%
ca7 19,8 6,45% 7,03% RDP 17,8 -6,45% 14,84% VvCs 17,9 9,82% -20,80% HHL 1,9 -9,52% -20,83%

05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat 05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat
< KLGD (ngan Ty trong < GTGD (ty X x KLGD (ngan Ty trong < GTGD (ty -,
M : Ma e Ty trong (% Ma ; Ma = Ty trong (%
CP) (%) déng) Emg, () CP) (%) déng) y trong (%)

ITA 15,48 9,1 HAG 142,63 541 SCR 13,11 14,48 SCR 108,52 12,94
HAG 5,78 34 SSI 129,91 4,93 PVX 9,00 9,95 VCG 98,85 11,79

FLC 5,63 3,3 ITA 115,41 438 VCG 8,35 9,23 SHB 63,21 7,54

SSI 5,38 31 PET 105,56 4,01 SHB 8,15 9,00 PVS 53,26 6,35

PET 4,59 2,7 FPT 70,29 2,67 KLS 5,12 5,65 KLS 50,12 5,98

05 CP c6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty dong) 05 CP c6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty dong)

Ma GTmua GTban Muarong Ma GImua GTban Banrong M& GTmua GTbdn Muarong Ma GTmua GTbdn Banrong
VIC 41,93 0,77 41,16 NTL 0,38 6,18 (5,80) SHB 5,68 0,00 5,68 VNC - 0,37 (0,37)
DRC 14,10 0,11 13,99 ELC - 1,26 (1,26) VND 4,03 - 4,03 PLC - 0,33 (0,33)
PPC 12,80 = 12,80 TTF = 0,81 (0,81) PVS 3,64 = 3,64 VIG - 0,17 (0,17)
HAG 11,46 0,34 11,12 VNS - 0,76 (0,76) LAS 3,28 - 3,28 PVG - 0,10 (0,10)
HSG 10,40 0,40 10,00 cSmM 0,17 0,92 (0,76) PGS 3,12 = 3,12 SLS 0,01 0,09 (0,08)
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LICH SU KIEN

Ma CK

GMC

GMC

L18

L18

SRF

LAS

LAS

MAFPF1

V15

VCR

VTV

Vv

VIG

DXP

EID

EID

HRC

LAF

MDC

S55

SFN

SFN

VCC

Ngay GD
khong
huéng quyén

20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
19/02/2014
18/02/2014
18/02/2014
18/02/2014
18/02/2014
18/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
13/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
12/02/2014
11/02/2014
11/02/2014

11/02/2014

Ngay chét
danh sach

24/02/2014
24/02/2014
24/02/2014
24/02/2014
21/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
20/02/2014
18/02/2014
18/02/2014
17/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
13/02/2014
13/02/2014

13/02/2014

Sukién Tile

Cé6 tiic bang tién 10%

Dai hoi ¢8 déng thudng nién 2013
Cé6 tiic bang tién 14%

Pai héi c6 déng thudng nién 2014

Dai hoi ¢8 déng thudng nién 2013
C8 tic bang tién 10%

Dai hoi cd déng thusng nién 2014

Dot - Nam

2-2013

2013

2013

Bai hoi nha dau tu thudng nién 2014

Dai hoi cd déng thusng nién 2014
Dai hoi cd déng thusng nién 2014
C8 tic bang tién 8%
Dai héi ¢6 ddng thudng nién 2014
Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014
Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014
Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014
Cé6 tlic bang tién 15%
Cé6 tlic bang tién 10%
Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014
Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014
Dai héi ¢6 déng thudng nién 2014
Cé6 tlic bang tién 8%
Dai hdi ¢6 déng thudng nién 2014

Dai hdi ¢6 déng thudng nién 2014

2013

2013

1-2013

2-2013

TGBK
thuc hién
quyén

Ngay thuc
hién

10/03/2014

25/04/2014

05/03/2014

26/03/2014

07/04/2014

28/02/2014

14/03/2014

11/02/2014
TG Gia
huyé
:hu‘;:'; (d/cp)

Nguén: HSX, HNX



RONGVIET

SECURITIES

BAN TIN NGAY 11/02/2014

THONG TIN CHUNG CHi QUY
Tén Ngay dinh  Phi phat hanh Phi mua lai (%

Quy gia (% gia trigiao  gia tri giao dich)
dich)

VFF 21/01/2014 0,75% 0,75%

VF1 06/02/2014 0,50%

VF4 06/02/2014 0,50%

VFA 07/02/2014 1,00% 0,50%

VFB 07/02/2014 = 0,50%

NAYV trén mot NAV trén Tang/giam Bién ddng NAV trén mot
don vi quy tai mot don vi NAYV trén mot don vi quy trong nam
ngay dinhgia quytaingay donviquyso (VND)
(VND) dinh gia ky V@i ky trudc Muc cao Muc thap
truéc (VND) (%) nhat nhat
10.494 10.494 3,40% 10.494 9.994
21.013 20.757 1,23 % 21.017 18.812
9.408 9.436 -0,03 % 9.436 8.447
7.361 7.312 0,37% 7.404 6.867
10.332 10.307 0,01% 10.332 9.369

LIEN HE GIAO DICH

Hoi s: Toa nha VietDragon, 141 Nguyén Du, Quan 1,
TP.HCM

Tel: +84 8 3930 2156/ 8 6299 2006
Fax: (84 8) 6291 7986

Phong Phan tich
H6 Thi Thanh Huyén - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 339

huyen,htt@vdsc.com.vn

Doan Thi Thanh Trac - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 314

truc,ntt@vdsc.com.vn

Phong moéi gidi khach hang trong nudc

Nguyén Anh Tudn - TP, Méi gi6i 1 Pham Phong Thanh - TP, Moi gi6i 3
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 225 +84 8 3930 2156/ Ext: 219
tuan.na@vdsc.com.vn thanh.pp@vdsc.com.vn

Lé Vuong Hung - TP,Mbi gidi 2
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 201

hung.lv@vdsc.com.vn

Phong moi gigi khach hang nuéc ngoai va té chiic
DPéng Thj Lan Huong - Trudng phong
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 203

huong.dtl@vdsc.com.vn
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CHI NHANH HA NOI

2C Thai Phién, CuHai Ba Trumag, Ha Néi
+84 £ 6288 2006

+84 4 6288 2008
info@vdsc.com.vn
www.vdsccom.vn
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CHINHANH NHA TRANG
50 Bis Yersin, TEMNha Trang, Khanh Hba

@ +84058 3820006
@ +34058 3820008
@ info@vdsc.coman
O  www.wdsc.oomwn

CHI NHANH CAN THO

08 Phan Binh Phing, Q.Ninh Kiéu, TRCan Tha
@ +B40710 381 7578

@ +B40710381 7789

@ info@wdsc.oom.awm

@ wwwvdsc.coman

Ban béo cao nay dugc chuin bi cho muc dich duy nhat a cung cdp théng tin va khéng nhdm dua ra bat ky dé nghi hay huéng dan mua ban ching
khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dugc trinh bay trong ban bao cdo nay khong tinh dén su khac biét vé muc tiéu, nhu cau, chién
lugc va hoan cadnh cu thé clia tiing nha dau tu. Ngoai ra, nha diu tu cling y thiic ¢6 thé ¢6 cdc xung dot Igi ich dnh hudng dén tinh khach quan cla
ban bao cdo nay. Nha dau tu nén xem bao cdo nay nhu mét ngudn tham khao khi dua ra quyét dinh dau tu va phai chiu toan bé trach nhiém doi
vGi quyét dinh dau tu ctia chinh minh. RONGVIET SECURITIES tuyét déi khéng chiu trach nhiém déi vai toan bd hay bat ky thiét hai nao, hay su kién
bi coi la thiét hai, d6i vdéi viéc sir dung toan bé hodac tiing phan thong tin hay y kién nao cdia ban bao cao nay.

Toan bd cac quan diém thé hién trong bao cdo nay déu la quan diém ca nhan clia ngudi phan tich. Khéng cé bat ky mét phan thu nhap nao cda
ngudi phan tich lién quan truc ti€p hodc gian ti€p dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban cdo céo nay.

Thong tin sir dung trong bao cao nay dugc RONGVIET SECURITIES thu thdp tir nhiing nguén ma ching téi cho la dang tin cdy. Tuy nhién, chdng toi
khéng dam bao réng nhiing théng tin nay la hoan chinh hoidc chinh xac. Cac quan diém va udc tinh trong danh gia cda ching t6i c6 gia tri dén
ngay ra bdo cdo va cé thé thay d6i ma khéng can bao cao trudc.

Ban bao c4o nay dudc gilt ban quyén va |a tai san cla RONGVIET SECURITIES. Mai su sao chép, chuyén giao hodc stia déi trong bat ky trusng hop
nao ma khéng c6 sy dong y cia RONGVIET SECURITIES déu trai luat. Ban quyén thudc RONGVIET SECURITIES, 2013.



